关于开展 2021 年度安徽省优秀 CIO 及 2021 年度数字

企业卓越服务商评选工作的通知

各会员及相关单位：

为了更深入的促进省内优秀数字化人才之间的交流合作，促进我

省创新驱动和企业数字化变革发展，树立一批典型领军人才和行业标

杆。经协会研究决定，组织开展 2021 年度安徽省优秀 CIO 以及 2021

年度数字企业卓越服务商评选工作，评选按照材料申报、专家评审、

颁奖的步骤开展，现就有关事项通知如下：

一、评选奖项

2021 年度安徽省优秀 CIO（10 名）

2021 年度数字企业卓越服务商（若干）

二、评选条件

（一）2021 年度安徽省优秀 CIO（10 名）

（1）任职企（事）业单位任职 CIO 或分管企（事）业单位信息化

工作董事、副总经理及以上职务。

（2）有杰出信息化管理才能和业务水平，主持过多项重大项目，

在行业内有一定知名度和影响力。

（3）牵头制定企（事）业单位信息化发展规划，为推动企（事）

业单位数字化转型、智能制造等工作提供决策支持，工作成效突出，

企（事）业单位认可个人成绩并由企（事）业单位推荐填写申报材料。

（二）2021 年度数字企业卓越服务商（若干）

（1）中华人民共和国境内注册的企（事）业单位，财务状况和运

营情况良好，近 3年内无严重失信行为。

（2）行业内有一定的知名度，产品具有良好的市场前景和竞争

力。

（3）企业产品重点围绕数字化转型各关键环节，服务形象良好，

注重服务质量，已建立完善的客户服务管理体系，能够根据市场需求

提供定制化服务。

四、申报要求

（1）评选工作由申报、评选、公示、表彰四个环节组成。

（2）申报个人或单位可通过自荐、所在单位或各地市相关政府部门

及相关协会推荐，根据相应申报要求填写申报表格参与评选。

（3）申报个人或单位的申报表以电子邮件发送至协会秘书处工作人

员邮箱。

（4）报名截止日期：2022 年 7月 10 日前提交申报材料。

五、报送材料方式

1、请申报人员填写申报登记表（见附件），以电子邮件发送至协会

秘书处工作人员邮箱：humengyuan@anhuicio.org；

2、联系方式

联系人：胡梦圆 182 2663 6646

电 话：0551-63663382

邮 箱：humengyuan@anhuicio.org；

地 址：安徽省合肥市蜀山区黄山路与肥西路交口兴科大厦 809 室

六、附件：

附件 1 - 2021 年度安徽省优秀 CIO（10 名）

附件 2 - 2021 年度数字企业卓越服务商（若干）

安徽省首席信息官协会

2022 年 6月 10 日

mailto:humengyuan@anhuicio.org；
mailto:humengyuan@anhuicio.org；